
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

l. VyšŠí odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí
zastoupená: ředitelkou paní Mgr. Marií Klementovou
IČ: 00498874
se sídlem Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,smluvní strana")

a

2. OG Soft s.r.o.
IČ: 25108565
se sídlem M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad Orlicí

(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,smluvní strana")

I.
Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 28. 03. 2022 dodatek č.l smlouvy o poskytování služeb privátních
virtuálních serverů OG VPS číslo SM021053.

2. Uživatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle 2, odst. l, zákona č.
340/2015 Sb.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností·vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v
souladu s jejím obsahem plnily, což si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájeŕnných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Uživatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 5 zákona č. 340/2015 Sb.



" - " ·" " ' ' " '" ' '"""" '

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č, l — Dodatek č. l smlouvy o poskytování služeb privátních virtuálních serverů OG VPS
číslo SM021053

V Ústí nad Orlicí dne IF

SIE
soft

tc: 2S:G8565
C:ČC7.25108 )5

Jaroslav Kopecký
jednatel ředitelka



Dodatek Č.1 smlouvy

Smlouva o poskytování služeb privátních
virtuálních serverů DG VPS číslo SMO21053

uzavřená dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku,v platném znění.

1. Smluvní strany

1.1, Poskytovatel

DG Softs.r.o.,

adresa:
zastoupená:
lČ:

spol.zapsána v:

M.R.Štefánika 264,562 01 Ústi nad Orlici
Jaroslavem Kopeckým, jed natelem
25108565

OR u KS v Hradci Králové, oddíl C.vložka 16941

a

1.2. Uživatel

Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústi nad Orlicí

Adresa:
zastoupená:
IČ:

Smetanova 838, 562 01 Ústi nad Orlici
Mgr. Marií Klementovou, ředitelkou
00498874

2. Změny smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na navýšeni základni ceny za služby, která je sjednána jako měsíční poplatek ve výši 2737r
bez DPH.

Hodinová cena za jednu hodinu prací ICT Outsourcing Remote job nad rámec sjednaného objemu služeb je sjednána ve
výši 825;- bez DPH. Hodinová cena za jednu hodinu prací ICT Outsourcing Onsite Job nad rámec sjednaného objemu
služeb je sjednána ve výši 990, bez DPH. Hodinová cena za jednu hodinu prací ICT Outsourcing Expres je sjednána ve výši
1100, bez DPH.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.4. 2022 a uzavírá se na dobu neurčitou.

m'20

DG Soft s.r.o. Z>"

Mgŕ.Maňeklemmtová

za znik a'·9·
· ' .'· r'.

.'J

' '"' "3

0
DG Sci: :-.UL

M. R, 2:5$
m Q' ,iici

Tel: i(,d iCC'

Stránka 1z 2
vYšší C'DBORNÁ ŠKOLA A

. i3DNÍ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ A SOC1ÁJ.NÍÚSTÍ NAD ORLICÍ
Smetanova 838,

562 01 Ústí nad Orlici
-1-



poskytovatel uživatel

C

Stránka 2 z 2


